
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 119  Del 02/07/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 336  
Del 02/07/2014  

  
Oggetto:  Liquidazione fattura all'AT. Net per fornitura anti virus per computer della 

Biblioteca comunale.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°45 del 06.10.1995 con la q uale si chiedeva al comune di 
Norbello di poter aderire al Sistema bibliotecario intercomunale “Città Territorio”; 
 

Vista  la propria determinazione n°194 deI 09.11.2012 di impegno a favore della ditta 
AT.Net di Cabras per la fornitura di 1 antivirus per due postazioni della biblioteca 
comunale, per una somma di €. 68,34 (CIG ZA706B209A), nella quale si dava atto inoltre 
di autorizzare l’economo comunale al pagamento della stessa; 
 

Vista  la fattura della ditta AT.Net di Cabras n°150 del 09.11.2012 (protocollo 2355 del 
12.11.2012) di €. 68,34 relativa alla fornitura di 1 antivirus per due postazioni della 
biblioteca comunale; 
 

Atteso  che la medesima non è stata liquidata con le modalità indicate con determinazione 
n°194/2012 e che pertanto si rende necessario provv edere alla sua liquidazione; 
 

Richiamato  l’intervento 1.01.02.02 capitolo 1 residui 2012; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- liquidare la fattura della ditta AT. Net di Cabras n°150 del 09.11.2012 (protocollo 2355 
del 12.11.2012) di €. 68,34 relativa alla fornitura di 1 antivirus per due postazioni della 
biblioteca comunale, imputata sull’intervento 1.01.02.02 capitolo 1 residui 2012. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  02/07/2014  

AL  17/07/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


